«Пöдтыбок»
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация муниципального образования
 сельского поселения «Подтыбок»

ШУÖМ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 08 декабря 2023 года
	                                               № 69

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)

О внесении изменений в постановление администрации муниципального    образования   сельского     поселения     «Подтыбок»   от 29  декабря 2021 года № 46
 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Подтыбок»

В соответствии с приказом Минфина России от 24.05.2022 г. № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Управления финансов администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» от 07.12.2023 г. № 113, администрация муниципального образования сельского поселения «Подтыбок»

Постановляет:

[bookmark: _GoBack]1.	Внести в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Подтыбок» от 29  декабря 2021 года № 46  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Подтыбок» следующее изменение:
исключить из состава кодов классификации доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Подтыбок», администрирование которых осуществляется администрацией муниципального образования сельского поселения «Подтыбок», позицию следующего содержания:
«925 1 08 04020 01 4000 110 Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Подтыбок»                                                 Е.И. Михайлова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]